
    ZPRAVODAJ STK 

Čtvrteční předehrávkou začal nový ročník PPlK 2016/17. V ní byli úspěšnější domácí, kteří 

zvítězili v poměru 7:1. V sobotu pak Sokol Díly A přehrál Pec p. Čerchovem (6:2), Škoda Plzeň 

v městském derby obrala o body domácí Sokol Plzeň V(3:5). Baník Stříbro rozhodl o svém vítězství 

v Havlovicích až v poslední dvojici(3:5). V utkání Slavoje Plzeň a Sokol Díly B se zrodila remíza. Hosté byli 

lepší v dílčích setových bodech 11:13, ale Slavoj zachránil remízu vyšším celkovým náhozem (+7) kuželek. 

Jistě jste si všimli, že bylo odehráno jen 5 utkáni kola. Je to pro to, že původní účastník Újezd sv. Kříže, si 

v baráži vybojoval právo postupu do Divize. Další novinkou je nový program pro výsledkový servis 

soutěží. Já jsem již založil naši soutěž a pro přístup pro zadávání pro váš oddíl se můžete registrovat na 

adrese: http://vysledky.kolky.sk/admin/form/login . Po přihlášení počkejte na potvrzení registrace od 

administrátora a postupujte podle návodu vlevo. Zdůrazňuji, není to povinnost  ale nutnost pro další 

ročník. Výsledky jsou pak vidět na adrese: http://vysledky.kuzelky.cz/ kde ve výběru soutěže si najdete 

třeba tu naši. Zatím výsledky zadávám já, ale opět Vás vyzívám vyzkoušejte si to. Dotazy rád zodpovím. 

 

Přebor Plzeňského kraje 
Datum Domácí   Hosté Poměr Průměr Body Kolo 

22.9.2016 TJ. Dobřany - Sokol Kdyně C 7:1 2509:2447 2:0 1 

24.9.2016 Sokol Díly A - Sokol Pec p. čerch 6:2 2435:2395 2:0 1 

24.9.2016 Slavoj Plzeň B - Sokol Díly B 4:4 2988:2981 1:1 1 

24.9.2016 Sokol Plzeň V - SK Škoda VS Plzeň B 3:5 2521:2547 0:2 1 

24.9.2016 TJ. Havlovice B - Baník Stříbro B 3:5 2410:2442 0:2 1 

 

Tabulka 
Pořadí Název Zápasy Výhry Remízy Prohry Poměr Průměr Body 

1. TJ. Dobřany 1 1 0 0 7:1 2509 2 

2. Sokol Díly A 1 1 0 0 6:2 2435 2 

3. SK Škoda VS Plzeň B 1 1 0 0 5:3 2547 2 

4. Baník Stříbro B 1 1 0 0 5:3 2442 2 

5. Slavoj Plzeň B 1 0 1 0 4:4 2988 1 

6. Sokol Díly B 1 0 1 0 4:4 2981 1 

7. Sokol Plzeň V 1 0 0 1 3:5 2521 0 

8. TJ. Havlovice B 1 0 0 1 3:5 2410 0 

9. Sokol Pec p. čerch 1 0 0 1 2:6 2395 0 

10. Sokol Kdyně C 1 0 0 1 1:7 2447 0 

 

Detaily zápasů 1. kola 

3/13 

TJ. Dobřany 

  

2509 

  

7:1 

16,5:7,5   

2447   Sokol Kdyně C 

1 KOŘAN Vojtěch   417   1:0   414   FIDRANT Josef 

2 SLOUP Otto   413   1:0   396   LOMMER Jan 

3 BALOUN Jiří   437   1:0   389   FORSTOVÁ Šárka 

4 DVOŘÁK Josef   446   1:0   434   DOHNAL Jiří 

5 SLOUP Pavel   412   1:0   395   KOTALOVÁ Eva 

6 KUČERA Petr   384   0:1   419   PYTLÍKOVÁ Jana 

Střídání: 0           0     

Rozhodčí: Sloup Otto 

        Diváci: 16 

        Trvání: 5:00 

        

1 
2016-17 



3/15 

Sokol Díly A   2435 

  

6:2 

14,5:9,5   

2395   Sokol Pec p. čerch 

1 PITTR Lukáš   407   1:0   381   KAPIC Jan 

2 OCHOTNÝ Jiří   335   0:1   354   HOUSAR Zdeněk 

3 KUNEŠ Zdeněk   415   1:0   433   MURIN Jan st. 

4 BYRTUS Jaromír   435   1:0   395   GOTTWALDOVÁ Ivana 

5 JÍLEK Jaroslav   420   1:0   389   MURIN Jan ml. 

6 PITTR Jaroslav   423   0:1   443   GOTTWALD Jan 

Střídání: 0           0     

Rozhodčí: Jílek Jaroslav 

        Diváci: 0 

        Trvání: 4:40 

        

          

3/16 

Slavoj Plzeň B   2988 

  

4:4 

11:13   

2981   Sokol Díly B 

1 ŠULA  Dobroslav   501   0:1   518   KOUŘÍKOVÁ Iveta 

2 MATOUŠEK Jaroslav   444   0:1   472   KUŽELKOVÁ Jana 

3 DRUGDA Roman   493   0:1   506   KNOPFOVÁ Václava 

4 SOUSTRUŽNÍK Tomáš   484   1:0   447   KUNEŠOVÁ Andrea 

5 MULLER Michal   554   1:0   513   KAPICOVÁ Dana 

6 PEŠEK Jan   512   0:1   525   PITTNEROVÁ Milena 

Střídání: 0           0     

Rozhodčí: Pešek Jan 

        Diváci: 4 

        Trvání: 3:25 

        

          

3/17 

Sokol Plzeň V   2521 

  

3:5 

12:12   

2547   SK Škoda VS Plzeň B 

1 JIROVSKÝ Jan   443   1:0   404   VANÍK Jan 

2 KONVÁŘ  Karel   394   0:1   453   FILEK Ladislav 

3 HEJKAL Luděk (s1)   401   1:0   396   HAMRLE Vladimír 

4 KEPL Vladimír   432   0:1   449   KUPKA Martin 

5 PEJSAR Jaroslav   437   1:0   409   SOLFRONK Jakub 

6 KLIK Pavel   414   0:1   436   ŠNAJDR Josef 

Střídání: Bečvářík Václav    hod 63       0     

Rozhodčí: Pejsar Jaroslav 

        Diváci: 5 

        Trvání: 5:00 

        

          

3/18 

TJ. Havlovice B   2410 

  

3:5 

12,5:11,5   

2442   Baník Stříbro B 

1 NEDOMA Josef   422   1:0   390   KRÁL Dominik 

2 ŠUBRT Martin   382   0:1   426   ZÁVESKÁ Zuzana 

3 TOUPAL Václav   422   1:0   398   LIPCHAVSKÁ Šárka 

4 RÁDL Jíří   421   1:0   413   TROCHOVÁ Lucie 

5 PIVOŇKA Jíří   392   0:1   394   GANAJ Karel 

6 VRBA Petr   371   0:1   421   PALKA Tomáš 

Střídání: 0           0     

Rozhodčí: Kalista Jíří 

        Diváci: 5 

        Trvání: 5:05 

         



 

Starty náhradníků 
Reg. Jméno Podzim Jaro 

10517 PITTR Lukáš 1 0 

17946 KAPIC Jan 1 0 

22344 JIROVSKÝ Jan 1 0 

3593 VÁCLAV Bečvářík  1 0 

20187 ZÁVESKÁ Zuzana 1 0 

 

 

Pořadí jednotlivců 
Poř. Jméno Družstvo Celkem Plné Dorážka Chyby Kuželny Max Min Kolo 

1. MULLER Michal Slavoj 554,0 377,0 177,0 6,0 1/1 554 554 3+ 

2. PITTNEROVÁ Milena Díly 525,0 355,0 170,0 8,0 1/1 525 525 3+ 

3. KOUŘÍKOVÁ Iveta Díly 518,0 363,0 155,0 7,0 1/1 518 518 3+ 

4. KAPICOVÁ Dana Díly 513,0 355,0 158,0 10,0 1/1 513 513 3+ 

5. PEŠEK Jan Slavoj 512,0 340,0 172,0 12,0 1/1 512 512 3+ 

6. KNOPFOVÁ Václava Díly 506,0 313,0 193,0 6,0 1/1 506 506 3+ 

7. ŠULA  Dobroslav Slavoj 501,0 363,0 138,0 5,0 1/1 501 501 3+ 

8. DRUGDA Roman Slavoj 493,0 365,0 128,0 14,0 1/1 493 493 3+ 

9. SOUSTRUŽNÍK Tomáš Slavoj 484,0 355,0 129,0 16,0 1/1 484 484 3+ 

10. KUŽELKOVÁ Jana Díly 472,0 327,0 145,0 8,0 1/1 472 472 3+ 

11. FILEK Ladislav Škoda 453,0 294,0 159,0 4,0 1/1 453 453 3+ 

12. KUPKA Martin Škoda 449,0 281,0 168,0 2,0 1/1 449 449 3+ 

13. KUNEŠOVÁ Andrea Díly 447,0 341,0 106,0 17,0 1/1 447 447 3+ 

14. DVOŘÁK Josef Dobřany 446,0 287,0 159,0 1,0 1/1 446 446 3+ 

15. MATOUŠEK Jaroslav Slavoj 444,0 321,0 123,0 16,0 1/1 444 444 3+ 

16. GOTTWALD Jan Pec 443,0 302,0 141,0 3,0 1/1 443 443 3+ 

17. JIROVSKÝ Jan Sokol V 443,0 311,0 132,0 6,0 1/1 443 443 3+ 

18. PEJSAR Jaroslav Sokol V 437,0 306,0 131,0 2,0 1/1 437 437 3+ 

19. BALOUN Jiří Dobřany 437,0 311,0 126,0 2,0 1/1 437 437 3+ 

20. ŠNAJDR Josef Škoda 436,0 303,0 133,0 6,0 1/1 436 436 3+ 

21. BYRTUS Jaromír Díly 435,0 305,0 130,0 4,0 1/1 435 435 3+ 

22. DOHNAL Jiří Kdyně 434,0 292,0 142,0 2,0 1/1 434 434 3+ 

23. MURIN Jan st. Pec 433,0 277,0 156,0 6,0 1/1 433 433 3+ 

24. KEPL Vladimír Sokol V 432,0 283,0 149,0 6,0 1/1 432 432 3+ 

25. ZÁVESKÁ Zuzana Stříbro 426,0 309,0 117,0 6,0 1/1 426 426 3+ 

26. PITTR Jaroslav Díly 423,0 291,0 132,0 7,0 1/1 423 423 3+ 

27. NEDOMA Josef Havlovice 422,0 302,0 120,0 5,0 1/1 422 422 3+ 

28. TOUPAL Václav Havlovice 422,0 306,0 116,0 5,0 1/1 422 422 3+ 

29. RÁDL Jíří Havlovice 421,0 305,0 116,0 10,0 1/1 421 421 3+ 

30. PALKA Tomáš Stříbro 421,0 307,0 114,0 7,0 1/1 421 421 3+ 

31. JÍLEK Jaroslav Díly 420,0 280,0 140,0 3,0 1/1 420 420 3+ 

32. PYTLÍKOVÁ Jana Kdyně 419,0 280,0 139,0 6,0 1/1 419 419 3+ 

33. KOŘAN Vojtěch Dobřany 417,0 276,0 141,0 6,0 1/1 417 417 3+ 

34. KUNEŠ Zdeněk Díly 415,0 290,0 125,0 2,0 1/1 415 415 3+ 

35. FIDRANT Josef Kdyně 414,0 283,0 131,0 4,0 1/1 414 414 3+ 

36. KLIK Pavel Sokol V 414,0 283,0 131,0 4,0 1/1 414 414 3+ 

37. TROCHOVÁ Lucie Stříbro 413,0 280,0 133,0 7,0 1/1 413 413 3+ 

38. SLOUP Otto Dobřany 413,0 283,0 130,0 6,0 1/1 413 413 3+ 

39. SLOUP Pavel Dobřany 412,0 306,0 106,0 6,0 1/1 412 412 3+ 

40. SOLFRONK Jakub Škoda 409,0 271,0 138,0 4,0 1/1 409 409 3+ 



41. PITTR Lukáš Díly 407,0 301,0 106,0 5,0 1/1 407 407 3+ 

42. VANÍK Jan Škoda 404,0 272,0 132,0 3,0 1/1 404 404 3+ 

43. LIPCHAVSKÁ Šárka Stříbro 398,0 288,0 110,0 7,0 1/1 398 398 3+ 

44. LOMMER Jan Kdyně 396,0 288,0 108,0 7,0 1/1 396 396 3+ 

45. HAMRLE Vladimír Škoda 396,0 289,0 107,0 15,0 1/1 396 396 3+ 

46. KOTALOVÁ Eva Kdyně 395,0 282,0 113,0 9,0 1/1 395 395 3+ 

47. GOTTWALDOVÁ Ivana Pec 395,0 284,0 111,0 9,0 1/1 395 395 3+ 

48. GANAJ Karel Stříbro 394,0 278,0 116,0 9,0 1/1 394 394 3+ 

49. KONVÁŘ  Karel Sokol V 394,0 283,0 111,0 8,0 1/1 394 394 3+ 

50. PIVOŇKA Jíří Havlovice 392,0 278,0 114,0 9,0 1/1 392 392 3+ 

51. KRÁL Dominik Stříbro 390,0 271,0 119,0 7,0 1/1 390 390 3+ 

52. FORSTOVÁ Šárka Kdyně 389,0 266,0 123,0 3,0 1/1 389 389 3+ 

53. MURIN Jan ml. Pec 389,0 272,0 117,0 5,0 1/1 389 389 3+ 

54. KUČERA Petr Dobřany 384,0 268,0 116,0 5,0 1/1 384 384 3+ 

55. ŠUBRT Martin Havlovice 382,0 270,0 112,0 13,0 1/1 382 382 3+ 

56. KAPIC Jan Pec 381,0 266,0 115,0 11,0 1/1 381 381 3+ 

57. VRBA Petr Havlovice 371,0 255,0 116,0 8,0 1/1 371 371 3+ 

58. HOUSAR Zdeněk Pec 354,0 268,0 86,0 12,0 1/1 354 354 3+ 

59. OCHOTNÝ Jiří Díly 335,0 247,0 88,0 15,0 1/1 335 335 3+ 

 

 

Nejbližší zápasy 
Kolo Datum Den Hodina Domácí Hosté 

2 01.10.2016 so 17:00 Sokol Kdyně C Baník Stříbro B 

2 01.10.2016 so 14:00 SK Škoda VS Plzeň B TJ. Havlovice B 

2 01.10.2016 so 14:00 Sokol Díly B Sokol Plzeň V 

2 01.10.2016 so 09:00 Sokol Pec p. čerch Slavoj Plzeň B 

2 01.10.2016 so 09:00 TJ. Dobřany Kuželky Holýšov B 

 

 

Nejlepší výkony kola 
Disciplína Výkon Jméno Kuželna Kolo 

Celkem: 554 MULLER Michal Slavoj Pl 1 

Plné: 377 MULLER Michal Slavoj Pl 1 

Dorážka: 193 KNOPFOVÁ Václava Slavoj Pl 1 

Chyby: 1 DVOŘÁK Josef Dobřany 1 

 

 

 

 

 

Bok Karel 

Předseda STK PIKKS 

bokkarel@seznam.cz 

Kuželky 1.0 


